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Passe-fil a membrane 16/1/croix 14mm

Membran Durchfuihrungstulle PG kreuzgeschlitzte Membrane

Artikelnummer 33531

Gewicht 0.103kg

Produktbeschreibung

e Matiére: caoutchouc - néopréne
e Tenue en température: -300 °C a +90 °C

Produkteigenschaften

Longueur croix
Température nominale
Version

Type d'emballage
type de filetage
Coloris

Taille (mm?)
Matiéere

M

dA

e

D

JB

agcC

14 mm
-30°C-90°C
avec membrane a fentes croisées , avec membrane
100

PG

Noir

PG 16
Néopréne
1mm

16 mm

2mm

7 mm

22,5 mm

28 mm

Seite 1

Datenblatt zu Passe-fil a membrane 16/1/croix 14mm

Les illustrations sont fournies a titre indicatif.
Les spécifications techniques peuvent varier
et sont susceptibles d'étre modifiées sans
préavis.
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